
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2014 vo 1538-п № 

Об утверждении общего объема 
расходов на реализацию 
инвестиционного проекта 
Добрянского муниципального 
района «Приобретение объекта 
незавершенного строительства 
с целью размещения культурно-
досугового центра в г. Добрянка 
Пермского края» 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 
на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ), 
приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние 
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения», 
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 
2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий 
бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского 
края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ) 
и приоритетных региональных проектов», 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить по Добрянскому муниципальному району общий объем 
субсидии в размере 20 000,0 тыс. рублей на реализацию инвестиционного 
проекта «Приобретение объекта незавершенного строительства с целью 
размещения культурно-досугового центра в г. Добрянка Пермского края». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя председателя Правительства - министра территориального 
развития Пермского края Маховикова А.Ю. 

Председатель Правительства 
Пермского края / У ^ —Г П Тушнолобов 


